
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент  образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 33» 

(МБОУ «Средняя школа № 33») 

 

 

П Р И К А З 

 

20.06.2022  № 152-п 

 

Об утверждении учебного плана, 

учебного плана дополнительного образования детей                                  

и плана внеурочной деятельности учащихся                                         

на 2022-2023 учебный год 

  

           На основании решения заседания педагогического совета школы 

(протокол  № 7 от 20.06.2022г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить учебный план на 2022-2023 учебный год (Приложение 1). 

 

2. Шестовой О.Ю. и Молчановой Н.Ю., заместителям директора, проводить 

проверку выполнения учебного плана в плановом режиме в течение               

2022-2023 учебного года. 

 

3. Утвердить учебный план дополнительного образования детей на               

2022-2023 учебный год (Приложение 2). 

 

4. Утвердить план внеурочной деятельности учащихся (Приложение 3). 

 

5. Зайцевой Е.А., заместителю директора, проводить проверку выполнения 

плана дополнительного образования детей и плана внеурочной деятельности 

учащихся в плановом режиме в течение 2022-2023 учебного года. 

 

6. Шестовой О.Ю., заместителю директора,  разместить на сайте школы 

учебный план, учебный план дополнительного образования детей и план 

внеурочной деятельности учащихся на 2022-2023 учебный год               

до 01.08.2022 г. 

 

 

Директор                                                                              Н.Г.Денисова 

 

 

 

 


		2022-09-01T14:40:41+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна




